ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по обсуждению вопроса об установлении условно разрешенного вида использования  земельного участка , расположенного по адресу:
 Российская Федерация, Томская область, Томский мунициавльный район, Копыловское сельское поселение, д. Кусково, 25/2
18.00                                                                                                                           21 июля  2020 г.
п. Копылово
Организатор: Чурикова Н.А.
Секретарь: Попова А.В.
Присутствовали: 13 (тринадцать) граждан Копыловского сельского поселения, имеющих право решающего голоса при обсуждении решения об установлении условно разрешенного вида  использования земельного  участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Копыловское сельское поселение, д. Кусково, 25/2.
Уважаемые жители п. Копылово!

    В целях более эффективного использования и развития территории Копыловского сельского поселения, учета мнения населения п. Копылово Томского района Томской области на публичные слушания выносится вопрос об установлении  условно разрешенного вида использования земельного участка по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Копыловское сельское поселение, д. Кусково, 25/2.

     Публичные слушания проводятся в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение», утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от 19.09.2013г. № 10.2.

     Постановление Главы поселения (Главы Администрации) от 26.06.2020 № 136 «О назначении публичных слушаний по вопросу об установлении  условно разрешенного вида использования земельного участка Пропащеву  А.В.» опубликовано в  Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, размещено на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

          С момента опубликования постановления Главы поселения (Главы Администрации) от 26.06.2013 № 136  предложения и замечания от жителей п. Копылово Томского района Томской области относительно рассматриваемого вопроса не поступали.

     С необходимыми материалами по вопросу об установлении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Копыловское сельское поселение, д. Кусково, 25/2  все желающие могли ознакомиться в  здании Администрации п. Копылово по адресу: Томская область, Томский  район, п. Копылово,  ул. Новая, 13.

Повестка дня: Обсуждение вопроса об установлении вида условно разрешенного использования земельного участка площадью 50 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Копыловское сельское поселение, д. Кусково, 25/2 для размещения объекта розничной торговли магазина, площадью 28 кв.м.
Предоставлено слово заявителю Пропащему А.В.,  в котором он просит установить условно разрешенный вид использования земельного участка для размещения объекта розничной торговли, магазина, площадью 28 кв.м. Предусматривается розничная торговля продуктами питания.
Чурикова Н.А.: Уважаемые присутствующие, у кого есть вопросы, предложения, замечания к представителю заявителя?
В ходе   обсуждения вопроса  об изменении разрешенного вида  использования части земельного участка  предложений и замечаний не поступило.

Чурикова Н.А.: Уважаемые присутствующие, у кого есть вопросы, предложения, замечания? Если предложения и замечания отсутствуют, то предлагаю подвести итоги проделанной работы.

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество проголосовавших «за» - 13 (тринадцать) человек.

Проголосовавших «против» -0 (ноль) человек

Воздержавшихся - 0 (ноль) человек.
    В результате рассмотрения материалов публичных слушаний установлено следующее: порядок и процедура публичных слушаний соблюдены согласно Положению «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение», утвержденному решением Совета Копыловского сельского поселения от 19.09.2013г. № 10.2.

 По результатам проведения публичных слушаний принято решение:
1. Удовлетворить заявление Пропащева А.В., в установлении условно разрешенного вида земельного участка по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Копыловское сельское поселение, д. Кусково, 25/2, для размещения объекта торговли, магазина площадью 28 кв.м.

Организатор публичных слушаний

специалист по землеустройству и градостроительству
________________
Н.А. Чурикова
 Секретарь

             ________________   А.В. Попова
  Протокол составлен на двух страницах.
PAGE